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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie leków do Programów Lekowych: leczenia stwardnienia 

rozsianego, leczenia dystonii ogniskowych i połowicznego kurczu twarzy, leczenia przetoczeniami immunoglobulin w chorobach 

neurologicznych oraz leczenia neowaskularnej (wysiękowej) postaci zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem (AMD)”. 

do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 05/2021). 

 

 
 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SWZ 

 

W związku z zapytaniami do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. §1 ust. 3 Wzoru umowy) Do treści §1 ust. 3 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę dyspozycję normy 

wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 

2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które 

Zamawiający zamierza zrealizować. 

Odpowiedź: Zamawiający w § 1 ust. 2 wzoru umowy wskazał minimalny zakres realizacji umowy. 

 

2. Pytanie: (Dot. §10 ust. 1 pkt 6 Wzoru umowy) Do treści §10 ust. 1 pkt 6 wzoru umowy. Czy w przypadku 

wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika 

produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 

zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 

ponoszenia kary przez Wykonawcę?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. §2 ust. 4 Wzoru umowy) Czy Zamawiający w par. 2.4. usunie obowiązek Wykonawcy 

dostarczenia zamienników i wprowadzi ewentualnie prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary 

wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą 

obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt 

zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

4. Pytanie: (Dot. §10 ust. 1 pkt 2 Wzoru umowy) Czy Zamawiający w par. 10.1.2 wpisze, że zmiana stawki VAT 

stosowana jest automatycznie po zmianie przepisów, a nie dopiero wskutek aneksowania umowy (par. 10.2)? 

Racjonalnym wydaje się przyjęcie automatyzmu zmiany stawki VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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